

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/127/2009
Rady Gminy Jordanów Śląski
z dnia 31 marca 2009.

**Projekt wzoru flagi urzędowej (z herbem gminy) Gminy Jordanów Śląski: samorządowa
flaga urzędowa**



Samorządową flagę urzędową (z herbem gminy) - dla Gminy Jordanów Śląski, stanowi poziomy prostokątny płat materii, o proporcji szerokości (wysokości) do jej długości, co się mając: 5:8.

Poziomy prostokątny płat tkaniny składa się z dwóch kolejno po sobie następujących - połączonych pasów o jednakowej szerokości (wysokości). Z pasa poziomego pierwszego górnego oraz z pasa poziomego drugiego, dolnego.

Poziomy pas pierwszy - górny - jest barwy błękitnej. Poziomy pas drugi - dolny - jest barwy srebrnej (zamiennie białej).

Tarcza z herbem gminy (dwudzielna w pas) winna znajdować się na obu pasach: na pasie górnym błękitnym i na pasie dolnym srebrnym (zamiennie białym) - w obszarze części czołowej flagi. Znajduje się ona swym polem górnym (od czoła złotym - zamiennie żółtym) na pasie poziomym górnym - błękitnym, a swym polem dolnym (od podstawy czerwonym) na pasie poziomym dolnym - srebrnym (zamiennie białym).

Aby wprowadzić do flagi tarczę z herbem Gminy Jordanów Śląski, dzielimy poziomy prostokąt materii dwoma prostymi - prostopadłymi (abstrakcyjnymi) do jego poziomego biegu - uzyskując podział płata na trzy (abstrakcyjne) pionowe słupy (pasy). Przez pierwszą prostą (abstrakcyjną) prowadzoną równoległe do linii skraju czoła płata materii (do masztu), prowadzimy tarczę tak, aby ta prosta pionowa (abstrakcyjna) nakładała się na ostry koniec podstawy tarczy (dzieląc ją w pionie - w słup na dwie równe części).

Wobec powyższego:

Aby wprowadzić do flagi tarczę z herbem Gminy Jordanów Śląski, prowadzimy tarczę tak, aby nakładała się na prostokątny poziomy płat materii w obszarze części czołowej flagi, na pierwszą pionową (abstrakcyjną) prostą, swym ostrzem podstawy tarczy, która to prosta podzieli tarczę w słup (pionowo) - na dwie równe połowy. Tarcza znajduje się w obszarze części czołowej flagi tak, iż swym polem od czoła złotym (zamiennie żółtym) leży na pasie błękitnym, natomiast swym polem od podstawy czerwonym leży na pasie srebrnym (zamiennie białym).